
 

Sprawozdanie z działalności szkolnego koła LOP 

w roku szkolnym 2022/2023 

 

 

Do szkolnego koła LOP należy 40 uczniów.  

W ciągu roku szkolnego 2022/2023 realizowaliśmy następujące zadania: 

 Coroczna akcja sprzątania świata z Firmą AGROTEX oraz we współpracy z Zakładem 

Gospodarki Komunalnej w Łososinie Dolnej – podczas której uczniowie klas IV- VII 

porządkowali okolice szkoły i osiedla w centrum Łososiny Dolnej oraz pobliskie tereny 

zielone. Firma AGROTEX ufundowała uczniom koszulki, odblaskowe kamizelki, soki 

i jabłka. 

 Zorganizowanie „Żywej lekcji biologii”, podczas której uczniowie klas IV-VIII 

obejrzeli wiele gatunków bezkręgowców i kręgowców, a także usłyszeli mnóstwo 

interesujących wiadomości na temat ich życia. 

 Przygotowanie na korytarzu szkoły gazetek o tematyce przyrodniczo-ekologicznej: 

                                                              - „Zmiana zaczyna się od działania”; 

                                                                          - „Jak mądrze dokarmiać ptaki”;  

                                                                         - „90 lat Pienińskiego Parku Narodowego”; 

                                                                         - „Stop smog”;                                                           

 Udział w Ogólnopolskim konkursie Ligi Ochrony Przyrody ,,Mój Las” - na etap 

rejonowy przygotowano 5 prac pisemnych i 2 prace plastyczne. Wyniki: 

Kategoria I – I miejsce- i kwalifikacja do etapu centralnego: 

                        Kornelia Cebula- klasa I a 

                        Klaudiusz Zabrzeński – klasa I a 

Kategoria III- II miejsce 

                       Aleksandra Wideł – klasa VII b 

                       III miejsce 

                       Wiktoria Hila – klasa VII b 

                       Wyróżnienie: 

                       Sabina Maciaś – klasa V a 

 Prowadzenie w okresie zimowym akcji dokarmiania ptaków -akcję prowadzą dzieci 

klas młodszych (karmniki zostały wykonane przez rodziców). 

 Udział w Edukacyjnej Sieci Antysmogowej -ESA;  

 W ramach projektu Edukacyjnej Sieci Antysmogowej wzięliśmy udział w konkursie 

„Przyszłość jest dziś- Misja Ziemia”. Tematem konkursu było „Dlaczego to w naszej 

szkole powinny się odbyć zajęcia dotyczące zmiany klimatu”. Zadanie konkursowe 

polegało na przygotowaniu filmiku na w/w temat. 

 Zorganizowanie konkursu plastycznego dla uczniów klas I-III pod hasłem  

„Gdy o powietrze dbamy – ze smogiem wygramy”. 

Przygotowanie wystawy prac z konkursu plastycznego ,,Gdy o powietrze dbamy- ze 

smogiem wygramy”. 

 Przeprowadzenie projektu multimedialnego „Wpływ działalności człowieka na zmiany 

klimatu” – filmiki przygotowywane przez uczniów klas VIII; 



 Opieka nad roślinami doniczkowymi w salach lekcyjnych. 

 Zorganizowanie pierwszego dnia wiosny ,,Kolorowy pierwszy dzień wiosny- dzień na 

zielono i w kapeluszu”. 

 Przygotowanie apelu i gazetki tematycznej z okazji Dnia Ziemi.  

 Realizacja programu edukacyjnego dla klas I ,,Kubusiowi Przyjaciele Natury”. 

 Udział w akcji ,,Posprzątaj z nami Małopolskę” - udział klas IV-VII. 

 Udział w projekcie LOP „90 lat Pienińskiego Parku Narodowego- ochrona przyrody, 

krajobrazu i wartości kulturowych Pienin”. Zorganizowanie konkursów, wystaw i zajęć 

edukacyjnych. W Rejonowym konkursie „90 lat Pienińskiego Parku Narodowego” 

nasza szkoła zdobyła I miejsce;   

 Udział w akcji ,,Wszystkie dzieci zbierają elektrośmieci”; 

 Zorganizowanie i przeprowadzenie szkolnego konkursu ekologicznego; 

 Udział w Gminnym Konkursie Ekologicznym; 

 Udział w warsztatach przyrodniczych dla opiekunów szkolnych kół LOP 

zorganizowanych przez Zarząd Oddziału LOP w Nowym Sączu.  

 Opiekunowie LOP systematycznie uczestniczą w spotkaniach i warsztatach 

organizowanych przez Zarząd Okręgu LOP w Nowym Sączu. 

 

 

 

FOTORELACJA Z DZIAŁALNOŚCI KOŁA 

 
Konkurs plastyczny dla dzieci z klas I-III 

„GDY O POWIETRZE DBAMY- ZE SMOGIEM WYGRAMY” 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

GAZETKI TEMATYCZNE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



AKCJA DOKARMIANIA PTAKÓW 

 

       
 

  
 

 

 



PIERWSZY DZIEŃ WIOSNY- „DZIEŃ NA ZIELONO I W 

KAPELUSZU” 

 

  
 

 

 

 

 

 



ŻYWA LEKCJA BIOLOGII 
 

      
 

KONKURS MÓJ LAS 

 

 
 



 

Akcja „POSPRZĄTAJ Z NAMI MAŁOPOLSKĘ” 

 

      

    



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AKCJA „WSZYSTKIE DZIECI ZBIERAJĄ ELEKTROŚMIECI” 

 

 
 

 
 

 

 

 



GMINNY KONKURS EKOLOGICZNY 

 

 

 
 

 

 

 



DZIEŃ ZIEMI 

 

 
 

 



 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Projekt „90 lat Pienińskiego Parku Narodowego” 

 

  

          
 

Dziękujemy wszystkim za zaangażowanie. 


